
MCI - 2023  CLUNY (71) TOTAL : 33 reprises

Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Horaire
ROBERT Clement FFE/MCI DIEGO PY 2013 Hongre PRE 16h00

*
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Horaire

CUSANO Elisa FFE/MCI IMPERIO FUENTES 2018 Hongre PRE 9h51
AVRIL Jean Claude MCI HUICHOL DES GACHOTS 2017 Entier PRE 10h25

PERCHET Vivien MCI MAS ES GRAU 2018 Hongre PRE 10h33
PONTHUS Charlotte MCI NAZCA DE MARTIMONT 2017 Jument LUS 10h41

URVOY Marie MCI BRIBON HBM 2018 Entier PRE 10h49
VIRZI Elodie MCI OCEANO CAS 2017 Hongre PRE 10h57

*
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Horaire

ZANUS Camille FFE/MCI ESTIMADO PY 2014 Hongre PRE 11h25
ERARD Christelle FFE/MCI GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS 17h07
VUADENS Joëlle FFE/MCI BALTHAZAR DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS 18h29

BEYRIS Marie Claude MCI DANUBIO DE PREVILLE 2013 Hongre PRE 18h37
BEYRIS Michel MCI PINTIO 2010 Hongre PRE 18h45
NEGREL Coline MCI MORENO JFR II 2017 Hongre PRE 18h53

SCHUMMER Lucile MCI MALETILHA 2016 Entier LUS 19h01

*
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Horaire

PONTONNIER Alexandra FFE/MCI NEPAL 2001 Entier LUS 13h45

RLM CARMENCITA - *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Horaire

SIMAC Isabelle MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE FO

*
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Horaire

CUSANO Elisa FFE/MCI IMPERIO FUENTES 2018 Hongre PRE 9h24
AVRIL Jean Claude MCI HUICHOL DES GACHOTS 2017 Entier PRE 9h32

PONTHUS Charlotte MCI NAZCA DE MARTIMONT 2017 Jument LUS 9h40
URVOY Marie MCI BRIBON HBM 2018 Entier PRE 9h48
VIRZI Elodie MCI OCEANO CAS 2017 Hongre PRE 9h56

*
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Horaire

SCHUMMER Lucile FFE/MCI MALETILHA 2016 Entier LUS 8h34
BOULET Anne FFE/MCI TURDETANO III 2013 Hongre PRE 9h26

BEYRIS Marie Claude MCI DANUBIO DE PREVILLE 2013 Hongre PRE 14h50
BEYRIS Michel MCI PINTIO 2010 Hongre PRE 14h58
SIMAC Isabelle MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE FO

NOVILLA - PISTE  Route 71

GOLEGA - PISTE  Saint Chargny

Samedi 20 mai 2023

Vendredi 19 mai

Dimanche 21 mai 2023

PRIMERA - Piste Saint Chargny

MAGISTRALE -  Piste EQUIVALLÉE ACADEMY

REYALE - PISTE Equivallée Academy

SEVILLA -  Piste DS AUTOMOBILE



*
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Horaire

VUADENS Joëlle FFE/MCI BALTHAZAR DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS 11h49
ERARD Christelle FFE/MCI GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS 12h07
NEGREL Coline MCI MORENO JFR II 2017 Hongre PRE 12h34

RLM IBERICA - PISTE Equivallée Academy *
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Horaire

PONTONNIER Alexandra MCI NEPAL 2001 Entier LUS 14h49

*
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Horaire

SCHANEN Audrey FFE/MCI DELEITOSO VIII 2012 Hongre PRE 15h29

*
Cavalier FFE/MCI Cheval Né(e) en Sexe Race Horaire

PONTHUS Charlotte MCI NAZCA DE MARTIMONT 2017 Jument LUS 10h22
SIMAC Isabelle MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE FO

RLM FLAMENCA  PISTE Equivallée Academy

LISBOA - Piste DS AUTOMOBILE

MALAGA - piste Saint Chargny

Dimanche 21 mai 2023


	Horaires 

